



Beatrice Riefoli

STUDENTESSA

PROFILE

Studentessa di 20 anni pronta a mettersi in gioco, appassionata di teatro e recitazione.

Organizzata, affidabile e attenta ai risultati.

Sono in grado di inserirmi in nuovi contesti dinamici con spirito di squadra e collaborazione.

LANGUAGES

Italian - Native

English - Level B2, Fluent

SKILLS AND COMPETENCES

- predisposizione al lavoro di squadra
- pensiero analitico e capacità di problem solving

DATE OF BIRTH

06/08/2003

EDUCATION

Liceo B. Russell Garbagnate Milanese.

06-2022 | diploma in scienze umane

Università telematica Ecampus, Novedrate

2022-2023 | facoltà di scienze e tecniche psicologiche

Certificazioni linguistiche

06-2021 | conseguimento certificazione FIRST certificate, Cambridge, per il livello B2

WORK EXPERIENCE

Collaboratrice city camp, ACLE | 2018-2019

Camp estivi in lingua inglese.

- organizzazione e gestione di attività didattiche in inglese
- gestione di gruppi di bambini della scuola primaria

Volontaria in attività teatrali | giugno-settembre 2019

Camp estivi teatrali presso il Teatro dell'armadillo, RHO.

- organizzazione attività propedeutiche teatrali per bambini
- Creazione di contesti dinamici per elaborazione di spettacoli teatrali

Supporto allo studio | anno scolastico 2022 - 2023

Al momento sto supportando ragazzi della scuola primaria e secondaria di primo grado, nello svolgimento delle attività scolastiche e di preparazione ai compiti in classe ed interrogazioni.